Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:AFO840718MC9  

FACTURA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 16 HOSPEDAJE 0.00 589.83 589.83No 

Total

IVA

I.S.H

Subtotal 589.83

SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

696.00

0.00Descuento

11.80

94.37

NUMERO DE TARJETA***3694Observacione

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

ezvF8v5SMEHFlYKCtSw Qw Y1xsVkXdg4TIEM7zBCEPGmltm+Kellyw uAmArKQl9fMZX75I5zUyX9+KNkO6Aqtex3XciqD33AVJQlF